

CHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI BAHADIR'DAN OKTAY SARAL'A TEPKİ: TRABZONLULUK KİMSENİN TEKELİNDE DEĞİLDİR!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlarından Oktay Saral'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi.

■ Oktay Saral, katıldığı bir programda İmamoğlu için "O, Anadolu çocuğu da değildir, Trabzon çocuğu da değildir" ifadelerini kullanarak tepki çekmişti. Saral'ın bu sözlerine karşılık açıklama yapan Olcay Bahadır, "Oktay Saral'ın Trabzonluluk üzerine ahkam kesmesi,

birakın ciddiye alınmayı, komik bile değildir. Trabzonlu olmak bir kimliktir, bir ruhtur; kimsenin nüfus memuru edasıyla sorgulayabileceği bir mesele değildir" dedi.

■ SADIK AYDIN 3TE



Büyük İman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 21

SAYI: 1186

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

18
ŞUBAT
2025
SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET ISLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalîye Mahallesi P.T.T. Arkaası Deniz Sokak No: 11/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON

VAKFIKEBİR İLÇE GÜVENLİK YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Vakfıkebir İlçesi'nde öğrenci ve eğitim güvenliğine yönelik tedbirlerin değerlendirilmesi amacıyla "İlçe Güvenlik Yürütme Kurulu Toplantısı" yapıldı.



AKRAN ZORBALIĞI

■ Toplantıda, Okul çevre güvenliği: Giriş-çıkış saatlerinde alınacak önlemler, tehlikeli alanlar ve metruk binalarla ilgili tedbirler. Öğrenci güvenliği: Madde bağımlılığı, akran zorbalığı ve okul içi şiddetin önlenmesi. Okul ve servis güvenliği: Servis kontrolleri, rehber personel denetimi ve oyun alanlarının güvenli hale getirilmesi. Sağlık ve hijyen: Okullarda hijyen ve gıda güvenliği uygulamalarının artırılması.

■ SADIK AYDIN 2'DE



ÇOCUK KORUMA KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ Şalpaşarı İlçe Kaymakamı, toplantı salonunda ilçemizde öğrenci ve eğitim güvenliğine yönelik tedbirlerin değerlendirilmesi amacıyla İlçe Çocuk Koruma Birimi Koordinasyon Toplantısı, Şalpaşarı Kaymakamı Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. ■ MUSTAFA ÖZCAN 2'DE



ÖZCAN & SARAÇ'DAN DURMUŞA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

■ Trabzon Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Ziya Durmuş'a Gazetemizin köşe yazarı ve Muhabiri Mustafa Özcan & Gazetemizin Köşe Yazarı ve Muhabiri Ahmet Saraç tarafından hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Basın camiasının önde gelen isimlerinden Özcan & Saraç'ı makamında ağırlayan İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş duyduğu memnuniyeti dile getirdi. ■ AHMET SARAÇ 3'TE

'Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi' Konulu Liseler Arası Bilgi Yarışması Düzenlendi



Vakfıkebir'in düşman işgalinden Kurtuluşunun 107. Yıldönümü dolayısıyla ilçede bulunan liseler arası bilgi yarışması yapıldı. Yarışmada Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi birinci oldu.

■ Vakfıkebir Belediyesi ve Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 107. Yıldönümü dolayısıyla 'Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi' konulu liseler arası bilgi yarışması düzenlendi. Fen Lisesi Konferans Salonunda, soruların ilçe okullarında görev yapan tarih

öğretmenlerinden oluşan bir komisyonca hazırlandığı "Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi" konulu liseler arası para ödüllü bilgi yarışmasını Vakfıkebir Belediye Başkan Vekili Aydın Çalış, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın'ın da izlediği yarışmada öğrencilere 20 soru soruldu. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE



MINİK KALPLERDEN KAYMAKAM UZAN'A ANLAMLI ZİYARET

Vakfıkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük, İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri ve öğretmenleri ile birlikte, Umre den dönen Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ın makamında ziyaret etti.

■ Minik öğrenciler, kaymakam Uzan'a Umre ziyaretinin hayırlı olmasını dilediler. Ziyarete İlçe Müftüsü Şükür Küçük de hazır bulunarak Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan'a tebriklerini ilettiler. Kaymakam Uzan, ziyaret dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile getirerek, minik öğrencilerle yakından ilgilendi. Ziyarete çocuklarla sohbet eden Kaymakam Uzan, onlara dini ve ahlaki değerlerin önemini anlatarak eğitim hayatlarında başarılar diledi.

■ Vakfıkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük ise, Umre ziyaretinin manevi bir yolculuk olduğuna dikkat çekerek, bu ziyareti gerçekleştiren Kaymakam Uzan'ın dönüşü sonrasında kendisini ziyaret etmekten büyük bir mutluluk duyduklarını ifade etti. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. ■ SADIK AYDIN



TRABZON BİLİM MERKEZİ'NDEN DEREGÖZÜ ORTAOKULUNA ZİYARET

Trabzon Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Bilim Trabzon ekibi, kapsamında Deregözü İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret etti.

■ Bilim sevgisini her yaşta öğrenciye ulaştırma misyonu kapsamında öğrencilerle bir araya gelen ekip, doğa bilimleri, tasarım, teknoloji, matematik, astronomi ve uzay havacılık gibi bir-

çok alanda eğlenceli ve öğretici atölye etkinlikleri düzenledi. Öğrenciler, bilimle iç içe keyifli anlar yaşarken, deneyerek ve uygulayarak öğrenmenin tadını çıkardılar. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ
Mustafa
ÖZCAN

Nerede O Doktor

Trabzon Şalpaazarı İlçe olmadığı Belde olduğu yıllarda bizim her şeyimiz olan bir Remzi amcamız vardı.

Trabzon'a bağlı Şalpaazarı İlçe olmadığı yıllarda Beşikdüzü Şalpaazarı Grup yolu olan o günün şartlarında imece usulüyle tepelerin üzerinden kolay olarak ulaşımın sağlanacağı bölgeler insan gücüyle kazınarak yapılan yolun Şalpaazarı'na 5 KM kalana ilçeye gidüş yönüne göre sol tarafta tarih kokan karataş duvarlarından akuru bir şekilde inşa edilmiş köy bakkaliesi Remzi amca (Özen) bu günkü siz değerli, okuyucularımızın günümüzden geçmişe yolculuk yapmasını sağlayacağı.

Hayatını Cürüğüna Adacı; Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Uzümözü mahallesi Futoğulları sakinlerinden 16.03.1999 yılında vefat eden Hacı Abdullah ve 10.02.2006 yılında vefat eden Hacı Hava Özen'in 3 erkek evladından birisi olan 14.07.1939 doğumlu olup 18.11.2013 tarihinde 74 yaşında aramızdan ayrılan merhum Remzi Özen 50 yıl boyunca Şalpaazarı Beşikdüzü Karayolu üzerindeki 5. KM de bulunan Cürüğünzade tarihi köprü civarındaki bakkalında halkın gönlünü kazananarak yaşamından ölümüne kadar onlarla hasbihal ederek hafızalarımızda yer aldı.

Kırmızı Helvanın Gizemi; Yukarıda bahsettiğimiz gibi Dededen Toruna misali o yıllarda köy bakkalı şimdiki dönemlerin metropol şehirlerde bulunan süper marketlerin üstünde bir lükse sahipti. Bölgeye has olarak şekerleme üretiminde kırmızı gıda boyası kullanılarak yapılan Kırmızı Helva yöreye ait somun ekmeği dediğimiz beyaz ekmeğin içerisinde konan helva dilimin tadını anlatmak mümkün olmaz.

Merhum Remzi Özen Bakkaliesine gelen müşterilerinin ilk olarak gözlerine takılan yöreye özgü tat sahip güneşten kup kuru olan kırmızı helva, bir de bu helvayı kesecek bir bıçak var ki o bıçağın sapı Bakkalci Remzi amcanın satmak için aldığı üzüm kasalarının ipininin bağlanmasıyla oluşturulmuş bir bıçak sapı olarak karşımıza çıkıyor. Kuru helvayı zar zor kesen bakkal Remzi amcadan bir dilim de ekmeğin arasına bir yemek olarak karınları doyururlar daha sonrada 50 metre yükseklikte kemer köprüünün kenarına metalden yapılmış su tasi ile beraber içilen su ile günlük yemek ihtiyacı tamamlanırdı.

Bu Bizim Bakkal Remzi de Bulunuyordu; Trabzon İline bağlı Şalpaazarı İlçesi Akçiriş mahallesi sakinlerinden kardeşim Tufan ilkokul son sınıfta rahatsızlanarak bir anda yürüyemez oldu. Aile büyüğümüz 14 Temmuz 2013 yılında aramızdan ayrılan merhum Babam Yusuf & Annem Nebahat hanım ile beraber evlatlarının dertlerine derman olmak için gidilmedi doktor ve ilim insanı kalmadı. Yine 1980 yıllarında kardeşimin tedavisi için giden bir doktorun reçetesine o yıllarda bakkallarda satılan gribin ve aspirinler bulunuyordu Eczane gibi bakkaldan da temin ediliyordu. Reçeteyi yazan doktor bu ilacı eczane-den alın bana getirin size kullanma şeklini anlatacağım dedi. Rahmetli merhum Babam Yusuf reçetede yazan ilacı alır doktora getirdi. Doktor ilacı kullanır şeklini anlattıktan bir yıldır çocuğun tedavisi için gitmedik kapı kalmadı bu ilaç bizim Remzi'de de bulunuyordu deyince bu sefer sinirlene doktor kardeşim o Doktor Nerede diye sorar babam ise ne doktoru köy bakkalı diye yanıtlar.

Pazartesi Günleri Vakfıkebir'den Haftalık Eksiklerini Getirdi; Bakkal Remzi Özen amca her hafta Pazartesi olunca Şalpaazarı'na 5 km aşağıda bulunan tarihi Cürüğünzade efendinin yerinde işlettiği bakkalın eksik olan temel ürünlerini almak için yay olarak yola çıkar şimdiki gibi araç bulunmadığından rast gelen bir araca el kaldırmak suretiyle yolcu aracına binerek Vakfıkebir İlçesine ulaşır. Burada bulunan Taş Cami civarında bulunan çay ocağından çayını yudumlar. Öğle namazını Vakfıkebir'de kıldıktan sonra almış olduğu eksikleriyle beraber Bakkal dükkanına getirdi. Burada mevsimine göre bulunan meyve ve sebzelerden her çeşit bulunurdu. O yıllarda köylerde ulaşım yolu olmadığından vatandaşların ihtiyaçlarını alabilecekleri yer burasıydı. Değerli okuyucularımız merhum Remzi Özen Bakkal Amca ile olan anılarımızın hepsini bir anda paylaşmak istemiyoruz. Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere şimdilik hoşça kalınız.

VAKFIKEBİR İLÇE GÜVENLİK YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Vakfıkebir İlçesi'nde öğrenci ve eğitim güvenliğine yönelik tedbirlerin değerlendirilmesi amacıyla "İlçe Güvenlik Yürütme Kurulu Toplantısı" yapıldı.



TRABZON BİLİM MERKEZİ'NDEN DEREGÖZÜ ORTAOKULUNA ZİYARET



Trabzon Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Bilim Trabzon ekibi, kapsamında Deregözü İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret etti.

MEHMET BÜLENT ALP

Bilim sevgisini her yaşta öğrenciye ulaştırma misyonu kapsamında öğrencilerle bir araya gelen ekip, doğa bilimleri, tasarım, teknoloji, matematik, astronomi ve uzay havacılık gibi birçok alanda eğlenceli ve öğretici atölye etkinlikleri düzenledi. Öğrenciler, bilimle iç içe keyifli anlar yaşarken, deneyerek ve uygulayarak öğrenmenin tadını çıkardılar.

Ziyaret sonrası yapılan açıklamada; Bilim Trabzon ekibi, bilimi herkes için erişilebilir kılmak ve özellikle köy okullarındaki öğrencilerimize bilimle iç içe bir deneyim sunmak için çalışmalarına kararlılıkla devam edeceklerini belirtti.



SADIK AYDIN

Toplantı Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Mükrem Iğrı Aksu, İlçe Jandarma Komutanı Mert Öguztarhan, Vakfıkebir Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Uzm. Dr. Fatma Gülşah Balaban Başçı, Aile ve Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Gökçen Atılğan ve okul müdürleri katıldı.

Toplantıda, Okul çevre güvenliği: Giriş-çıkış saatlerinde alınacak önlemler, tehlikeli alanlar ve metruk binalarla ilgili tedbirler. Öğrenci güvenliği: Madde bağımlılığı, akran zorbalığı ve okul içi şiddetin önlenmesi. Okul ve servis güvenliği: Servis kontrolleri, rehber personel denetimi ve oyun alanlarının güvenli hale getirilmesi. Sağlık ve hijyen: Okullarda hijyen ve gıda güvenliği uygulamalarının artırılması. Dijital güvenlik: Öğrencilerin internet ve sosyal medya kullanımıyla ilgili bilinçlendirme çalışmaları. Afet ve acil durum güvenliği: Okullarda alınması gereken önlemler ve tatbikat planlamaları. Eğitim ortamlarının daha güvenli hale getirilmesi amacıyla alınan kararlar, ilgili kurumların iş birliğiyle konular ele alındı.

MİLLİ EĞİTİMDEKAN BAĞIŞI KAMPANYASI

AHMET SARAÇ

Vakfıkebir Kızılay Şubesi işbirliğinde "Her damla kan, kurtarılan bir can" sloganıyla Beşikdüzü Merkez İlkokulu-Ortaokulu ve Şehit Öğretmen Gürhan Yardım İlkokulu-Ortaokulu'nda "Kan Bağışı" kampanyası düzenlendi. Kampanyaya başta İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, Şube Müdürleri Ercan Gümüş, Veysel Gündoğdu ve öğrenci velileri olmak üzere 100 kişi katıldı. Kızılay'ın kan bağışı konusunda büyük bir sorumluluk üstlendiğini belirten İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, "Kan her zaman ihtiyaç duyulan, insan yaşamı için önemli bir maddedir. Kızılay bu konuda kan ihtiyacı olan insanların ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli çalışmalar yürütüyor. Bugün burada yaptığımız da bu çalışmalardan biri. Biz de kendilerine şube müdürlerimizle birlikte kan bağışında bulunduk. Bu güzel çalışmalarından dolayı da kendilerine teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

ÇOCUK KORUMA KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı İlçe Kaymakamı toplantı salonunda İlçemizdeki öğrenci ve eğitim güvenliğine yönelik tedbirlerin değerlendirilmesi amacıyla İlçe Çocuk Koruma Birimi Koordinasyon Toplantısı, Şalpaazarı Kaymakamı Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Şalpaazarı İlçe Kaymakamı Semih Memiş'in başkanlığında yapılan toplantıda, Belediye Başkanı Refik Kurukız, Emniyet Amir Yrd. Furkan Çakmak, Jandarma Komutan Vekili Kürşat Toksöz,

Vakfıkebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, İlçe Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Türkmen, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Ayaz, İlçe Müftüsü Adem Orhan, İlçe Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Ümit Kekeç ve İlçe Sosyal Hizmet ve Yardımlaşma Vakfı Müdürü Hürşit Akgünkatilim sağladılar.

Eğitim ortamlarının daha güvenli hale getirilmesi amacıyla alınan kararlar, ilgili kurumların iş birliğiyle hayata geçirilecektir. İyi dilek ve temennilerle toplantı sonlandırıldı.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1186
Tarih : 18.02.2025

Büyükliman Postası
Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
CARSIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet BÜLENT ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.



CHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI BAHADIR'DAN OKTAY SARAL'A TEPKİ: "TRABZONLULUK KİMSENİN TEKELİNDE DEĞİLDİR!"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Cumhurbaşkanı Başdanışmanlarından Oktay Saral'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Oktay Saral, katıldığı bir programda İmamoğlu için "O, Anadolu çocuğu da değildir, Trabzon çocuğu da değildir" ifadelerini kullanarak tepki çekmişti. Saral'ın bu sözlerine karşılık açıklama yapan Olcay Bahadır, "Oktay Saral'ın Trabzonluluk üzerine ahkam kesmesi, bırakın ciddiye alınmay, komik bile değildir. Trabzonlu olmak bir kimliktir, bir ruhtur; kimsenin nüfus memuru edasıyla sorgulayabileceği bir mesele değildir" dedi.

KİM TRABZONLU, KİM ANADOLU ÇOCUĞU, KİM HALKIN EVLADI, BUNUN KARARINI HALK VERİR, SİZİN GİBİ SİYASİ FIGÜRANLAR DEĞİL!

Bahadır, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Sayın Oktay Saral, yıllar önce 'Trabzonspor da şike yapmıştır' diyerek bu şehrin hafızasında unutulmaz bir iz bıraktı. Trabzonluların kalbinde açtığı yara yetmezmiş gibi şimdi de kalkmış, Trabzonluluk hakkında hüküm veriyor. Kendisinin siyasi basiresizliğini bir kenara bırakarak söylemek isterim ki Trabzonluluk, sizin gibi kişilerin tekelinde değildir. Trabzon'un gururu olan, halkın sevgisini kazanmış Ekrem İmamoğlu'na yönelik bu ifadeler hem siyasi nezaketten uzak hem de haddini aşan bir çıkıştır.

Trabzon'un tüm değerleriyle oynayanlar, Trabzonspor'u itibarsızlaştırmaya çalışanlar, bugün kalkıp Trabzonluluk üzerinden siyaset yapmaya kalkışamaz. Siz ne konuştuğunuzu biliyor musunuz Sayın Saral? İmamoğlu, halkın gönlünde yer etmiş bir liderdir. Siz ise Trabzon'u temsil eden değil, Trabzonluları kutuplaştıran bir figür olarak hafızalarda yer edindiniz. Bizim belediye başkanlarımız, Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş, halkı birleştiren, tüm Türkiye'yi kucaklayan liderlerdir. Sizin bu iki değerli insanı birbirine düşürmeye çalışmanız hem çaresizliğinizin hem de siyasi tükenmişliğinizin açık bir göstergesidir.

Bizim derdimiz, sizin yirmi yılda ülkemizi getirdiğiniz yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklarla örülmüş bu bataklıktan kurtulmaktır. Siz ne söylerseniz söyleyin, halkın iradesine gölge düşüremezsiniz. İmamoğlu, sizin korkularınızda baş köşeye oturmuş olabilir, ama korkunun ecele faydası yok. Ekrem İmamoğlu'nun gücünü halktan aldığı gerçeğini değiştiremezsiniz. Kim Trabzonlu, kim Anadolu çocuğu, kim halkın evladi, bunun kararını halk verir, sizin gibi siyasi figüranlar değil! Sandık geldiğinde halk size gereken cevabı verecektir. Çok az kaldı, korkularınızla yüzleşeceksiniz!"

Olcay Bahadır, açıklamasını "CHP ailesi olarak biz, halkımızın yanında olmaya ve ülkemizi daha güzel yarınlara taşımak için mücadele etmeye devam edeceğiz" sözleriyle noktalandı.



ÖZCAN & SARAÇ'DAN DURMUŞA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Büyükliman Postası Gazetesi Köşe Yazarlarından Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Ziya Durmuş'a ziyaret.

■ AHMET SARAÇ

Trabzon Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Ziya Durmuş'a Gazetemizin köşe yazarı ve Muhabiri Mustafa Özcan & Gazetemizin Köşe Yazarı ve Muhabiri Ahmet Saraç tarafından hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Basın camiasının önde gelen

isimlerden Özcan & Saraç'ı makamında ağırlayan İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Müdür ve İlçede faaliyet gösteren yerel ve ulusal Basın mensuplarının geçmişten günümüze yapılan faaliyetlerin konuşulmasının ardından ziyaret programı fotoğraf çekimiyle son buldu.

Trabzon Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş atanarak görevine başlamışlardı.

Beşikdüzü Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, 1982 yılında Tonya'da doğdu. İlkokulu Karaağaçlı İlkokulu'nda, liseyi Tonya İmam Hatip Lisesi'nde tamam-

ladı. Üniversite eğitiminden sonra Sinop'ta sosyal bilgiler öğretmeni olarak göreve başladı. 2014 yılında atandığı Tonya Milli Eğitim Müdürlüğü görevinden Beşikdüzü Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atandı. Orta derecede Arapça ve İngilizce bilen Durmuş, evli ve 3 çocuk babası.



'Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi' Konulu Liseler Arası Bilgi Yarışması Düzenlendi

Vakfıkebir'in düşman işgalinden Kurtuluşunun 107. Yıldönümü dolayısıyla ilçede bulunan liseler arası bilgi yarışması yapıldı. Yarışmada Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi birinci oldu.

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfıkebir Belediyesi ve Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 107. Yıldönümü dolayısıyla 'Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi' konulu liseler arası bilgi yarışması düzenlendi. Fen Lisesi Konferans Salonunda, soruların ilçe okullarında görev yapan tarih öğretmenlerinden oluşan bir komisyonca hazırlandığı "Vakfıkebir'in Kurtuluşu ve Tarihçesi" konulu liseler arası para ödüllü bilgi yarışmasını Vakfıkebir Belediye Başkan Vekili Aydın Çalış, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın'ın da izlediği yarışma da öğrencilere 20

soru soruldu.

Yarışma sonucunda; Vakfıkebir Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 90 puanla birinci, Vakfıkebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi 85 puanla ikinci, Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi 80 puanla üçüncü oldu.

Yarışma sonucunda Vakfıkebir Belediyesi tarafından birincilere kişi başı 1.500'er TL, ikincilere kişi başı 1.000'er TL, üçüncülere kişi başı 750'er TL, diğer katılımcılara da teselli ödülü olarak kişi başı 200'er TL ödül verildi. Ödüller 14 Şubat Vakfıkebir'in Kurtuluş Günü kutlama programında öğrencilerimize takdim edildi.



"YALNIZ DEĞİLSİNİZ" PROJESİ YÜZ GÜLDÜRÜYOR

■ AHMET KAMBURUĞLU

İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. Serap Çilingir ile birlikte ilçemizdeki ihtiyaç sahibi hanelere ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında ailelerle sohbet eden Kaymakam Uzan, ailelerin sorunlarını dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar yürütüleceğini belirtti. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı yetkilileri ile birlikte yapılan ziyaretlerde, ihtiyaç sahibi vatandaşlara gerekli desteklerin sağlanması için çalışmalar başlatıldı.



Vatandaşlar, gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Kaymakam UZAN ve ekibine teşekkür etti.

TRABZON ÜNİVERSİTESİNİN GENÇLİK PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), ulusal istihdam stratejisi çerçevesinde devlet üniversiteleri ile iş birliği yaparak İŞKUR Gençlik Programı'nı hayata geçiriyor.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Trabzon Üniversitesi iş birliği ile 330 kişilik "İŞKUR Gençlik Programı düzenleniyor" Bu program, üniversite öğrencilerinin iş gücü piyasasına daha donanımlı girmelerini sağlamak amacıyla bilgi, beceri ve çalışma alışkanlığı kazandırmayı hedefliyor.

İş Dünyasına Hazırlıkta Yeni Fırsatlar

Program, gençlerin iş gücü piyasasına daha kolay uyum sağlaması amacıyla çeşitli destek mekanizmalarını bir araya getiriyor. Öğrencilerin eğitim hayatları sırasında iş deneyimi kazanmalarına ve gelir elde etmelerine olanak tanıyan bu program, aynı zamanda iş arama süreçlerinde ihtiyaç duyacakları becerileri geliştirmelerine yardımcı oluyor. Program kapsamında sunulan eğitimlerle, gençlerin iş hayatına geçiş sürecinde karşılaştıkları zorlukları aşmalarına destek veriliyor. Bununla birlikte, çalışma disiplinine uyum sağlama ve profesyonel iş alışkanlıklarını kazanma konularında da önemli katkılar sağlanıyor.

Öğrencilere Günlük 1.083 TL Ödeme

Programa katılan öğrencilere, haftalık azami 3 gün olacak şekilde, günlük 1.083 TL ödeme yapılacaktır. Ayrıca, program süresince genel sağlık sigortası, iş kazası ve meslek hastalığı sigortası kapsamına da dahil olacaklardır.

Başvuru Şartları

Programa katılmak isteyen öğrencilerin sağla-

ması gereken temel şartlar şunlardır:

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- İŞKUR'a kayıtlı olmak,
- 18 yaşını tamamlamış olmak,
- Hane geliri asgari ücretin 3 katını aşmamış olmak (AKS'ye göre yerleşim yeri adresi yurtlar ve sığınma evleri ve benzeri toplu yaşam alanları olanlar ile 8/03/2012 tarihli ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında kimlik bilgileri gizlenenler için hane gelir şartı aranmaz.),
- Başvuru tarihinden önceki son bir aylık sürede 5510 sayılı Kanununun 4'üncü maddesi kapsamında sigortalı olarak bildirilmemiş olmak veya sigortalı sayılmamak,
- Başvuru tarihi itibarıyla 5510 sayılı Kanununun 5 inci maddesi kapsamında sigortalı olarak bildirilmemiş olmak veya sigortalı sayılmamak,
- Program talep tarihinden önceki bir yıl içerisinde ve programın fiilen başlayacağı tarihe kadar yüklenicinin veya bağlı, ilgili, ilişkili ve yan kuruluşlarının çalışanı olmamak,
- Yüklenici üniversitenin öğrencisi olmak (açık öğretim veya uzaktan öğretim öğrencisi olmamak kaydını dondurmuş ve/veya pasif durumda olmamak) Başvuru Kontenjan Dağılımı

GENÇLİK NO UYGULAMA ALANI KONTENJAN SAYISI

5677	Fatih Kampüsü Söğütlü Yerleşkesi
5679	Hukuk Fakültesi Dekanlığı 26
5681	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 28
5686	Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu
24	
5689	Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu 1 0
5690	Tonya Meslek Yüksekokulu 16
5693	Şalpazarı Meslek Yüksekokulu 10
5695	Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu 2 7
TOPLAM	330

Başvurular Başlıyor!
İŞKUR Gençlik Programı çerçevesinde, ilimizde ilk aşama için Trabzon Üniversitesi'nden 330 öğrenci bu programdan yararlandırılacaktır.
Başvurular 14-18 Şubat 2025 tarihleri arasında alın-

cak olup, İŞKUR hizmet merkezlerinden şahsen, e-Devlet üzerinden, <https://esube.iskur.gov.tr> internet adresinden veya ALO 170 iletişim hattı aracılığıyla gerçekleştirilebilecektir. Katılımcılar 24 Şubat 2025 tarihinde Trabzon Üniversitesi Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi'nde çekilecek olan noter kurası ile belirlenecektir.

Bu büyük fırsattan yararlanmak isteyen tüm öğrencileri başvuru yapmaya davet ediyoruz!



Yazar Kara'dan 14 Şubat Sevgililer Gününe Ait "KADINIM" Şiiri

Trabzon Beşikdüzü İlçemize bağlı emekli öğretmenlerimizden aynı zamanda yazar olarak bazen önemli günlere ait şiirlerini kendisinin bilgisi doğrultusunda paylaşıyoruz. İçinde bulunduğumuz "14 Şubat Sevgililer gününe" yakışan KADINIM Şiirini siz değerli okuyucularımız ile paylaşıyoruz. Beşikdüzü sakini emekli öğretmen yazar Harun Kara Yazları Zonguldak Ereğli'de ikamet ederken, Kış döneminde de İstanbul Esenyurt'ta ikamet ediyor. Bizler aracılığıyla tüm okurlarına teşekkür eder.

Sen, benim Hayatımın anlamısın

Sen benimsin bende senin ,ikimizin kalbi birdir

Sana olan sevgimin, saygımın ,

Duygularımın şiirle dile gelişidir Kadınım ...

"KADINIM "

Seninle her günüm , cennettir bana

Kalbimi vermişim ,kadınım sana

Mutluyum seninle , her şey bir yana

Bir gün değil her gün, vurgunum sana

Aşk kordan bir ateş , yakar insanı

Kalbimde yaşarım, senin sevdanı

Silinmez gönlümden, yaşanan anı

Birgün değil her gün, vurgunum sana

Yüreke yarısını, çekmeyen bilmez

Gözümden gönlümden ,hayalin gitmez.

Adın bir duadır , dilimden düşmez

Birgün değil her gün, vurgunum sana

Böyle kara sevda , olmaz dediler

Aşkımız Sevdamız , dile geldiler

Bu sevda ölümsüz, böyle bilsinler

Birgün değil her gün, vurgunum sana

Aşkımız Sevdamız, dillerde destan.

Öyle güzelsin ki, korum nazardan

Şiirler şarkılar, anlatır seni

Kitaplar yazıyor, seninle beni.

Silinmez gönlümden, aşkın izleri

Bir gün değil her gün, vurgunum sana ..

Sevda dedikleri , bu olsa gerek

Adını sayıklar, her gün bu yürek

Nadide gülümsün ,gönlül bahçemde

Allah şahit tek sen, var-sın kalbimde

Hayatımın anlamı, Sen ! Kadınım

Bir gün değil her gün, vurgunum sana

HARUN KARA
Eğitimci-Yazar-Şair



İLÇE KAYMAKAMI MEMİŞ MEMİŞ TAKDİR TOPLUYOR

Şalpazarı İlçe Kaymakamı Memiş Memiş vakit buldukça İlçe esnafları ve İlçe sakinleriyle İlçe içerisinde hasbihal yaparak onların sıkıntılarını dinliyor.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı İlçe Kaymakamı olarak Kastamonu Seydiler İlçe Kaymakam vekili olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 108. Dönem Kaymakamlık kursunu başarıyla tamamlayan Bayburtlu Semih Memiş 16 Eylül 2023 tarihinde ilçemize atanması yapılmıştı.

Trabzon Şalpazarı Kaymakamı olarak ilçemize atanan Semih Memiş 528 gündür Şalpazarı İlçe halkıyla beraber onların sorunlarına çözüm üretmeye gayret gösteriyor. İlçe Kaymakamı Memiş vakit buldukça İlçe esnafları ve İlçe sakinleriyle İlçe içerisinde

hasbihal yaparak onların sıkıntılarını dinliyor.

Şalpazarı İlçe Kaymakamı Memiş Memiş haftada bir kurulan İlçe alışveriş günlerinde sabahın erken saatlerinde ilçede kurulan pazarcı esnafları bunlara çay servisi yapan ilçenin ilk ve tek bayan çay ocağı işletmecisini ardından İlçe genelindeki esnaflara ziyaretlerde bulunarak esnaflara hayırlı bol bereketli kazançlar diliyor. İlçe merkezine inen ilçenin yaşlı genç orta kademedeki vatandaşları ile beraber yaptığı sohbetlerden dolayı İlçe esnafı ve İlçe sakinleride bir hayli mutlu oluyorkorlar.

Trabzon'da balık tezgahlarında son durum!

Trabzon'daki balıkçı tezgahlarında hamsi ve istavritin kilogramı 150 liradan alıcı buluyor.

Ortahisar ilçesindeki Moloz mevkinde yer alan balıkçı tezgahlarında hamsi, palamut, istavrit, mezgit, barbun, levrek, çipura ve palamut satışa sunuluyor.

Balıkçı Samet Özbayrak, hamsi ve istavritin 150, mezgit ile levreğin kilogramını 300 liradan satışa sunduklarını söyledi.

Somon ve barbunun kilogramının 250 ile 300 lira arasında değiştiğini aktaran Öz-

bayrak, hava koşullarına bağlı olarak avlanmanın azalabileceğini, bu nedenle fiyatların yükselebileceğini ifade etti.



UZUNOĞLU TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası'na katılan Beşikdüzü Ayyıldız SK sporcusu Omer Uzunoglu büyük bir başarıya imza atarak Türkiye Üçüncüsü oldu.



■ SADIK AYDIN

Şubat ayının ilk haftası düzenlenen Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası'na katılan Beşikdüzü Ayyıldız SK sporcusu Omer Uzunoglu büyük bir başarıya imza atarak Türkiye Üçüncüsü oldu. Trabzon'un ve bölgenin gururu olan Omer Uzunoglu ve Antrenörü Resul Ozkul'u bu başarılarından dolayı kutluyoruz.

"ANTRENÖR RESUL ÖZKUL

BAŞARILARINA BİR YENİSİ DAHA EKLEDİ"

Beşikdüzü Ayyıldız Spor Kulübü sporcusu



olan Omer Uzunoglu'nun elde ettiği bu önemli başarıda en büyük pay sahiplerinden bir tanesi de Antrenörü Resul Ozkul. Bu başarı hikayesinde Ozkul'un katkıları tartışılmaz. Antrenör Ozkul'un disiplinli ve çalışkan yapısı, sporcusu Omer Uzunoglu'nu şampiyonluğa götüren en önemli faktör oldu.

TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Antrenör Resul Ozkul yaptığı değerlendirmede; "Beşikdüzü Ayyıldız Spor Kulübü olarak Para Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası'ndaki başarılarımızı bir başlangıç olarak görüyoruz. Kulüp olarak,

hedefimiz Trabzon'u en iyi şekilde temsil etmek ve Türkiye Şampiyonluğu'nu kazanmaktan yana olduğumuzu belirtti. Omer Uzunoglu gelecekteki turnuvalarda bu hedef doğrultusunda çalışmalarını sürdürecektir dedi.

TRABZON'UN PARA MASA TENİSİ POTANSİYELİ

Trabzon Beşikdüzü Ayyıldız SK'nın Türkiye Üçüncüsü olarak elde ettiği başarı, Trabzon'un para masa tenisindeki potansiyelini de gözler önüne serdi. Hem sporcularının yetenekleri hem de Antrenör Resul Ozkul'un liderliği ile Trabzon'u en iyi şekilde temsil etmeye devam ediyor.

TRABZON EKİBİ ÇEYREK FİNALDE



■ AHMET KAMBURÖĞLU

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı, Ampute Futbol Türkiye Kupası'nda İstanbul Şişli Yeditepe Engelliler Spor Kulübü'nü 2-1'lik skorla yenerek adını çeyrek finale yazdırdı. Müsabakayı tribünden izleyen Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon ekibini tebrik etti.

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu'nun organize ettiği Ampute Futbol Türkiye Kupası'nda Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ampute Futbol Takımı ile İstanbul Şişli Yeditepe Engelliler Spor Kulübü karşı karşıya geldi. Faroz Futbol Sahası'nda oynanan mücadele Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, taraftarlarla birlikte tribünden izledi. Teknik Direktör Faruk Kuduhan'ın yönettiği bordo-mavililer maça çok istekli başladı. Çok sayıda gol pozisyonuna giren Trabzon ekibi 2-1'lik galibiyetle çeyrek finale adını yazdırdı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, takımı tebrik ederek yarı final maçı için başarı diledi.

BEŞİKDÜZÜSPOR'DA HEDEF BAL LİGİ

■ AHMET SARAÇ

Trabzon 1.Amatör Kümede grubunu 3.sırada tamamlayarak yükselme grubuna kalan Beşikdüzüspor, bir yandan kadroyu güçlendirmeye diğer taraftan da idmanlarını sürdürüyor.

Yükselme grubunda her iki guruptan ilk 4 sırayı alan 8 takım mücadele verecek. Bu grubu

birinci bitiren takım BAL Liginde yükselcek. İkinci olan takım ise BAL'dan düşecek takım ile baraj maçı oynayacak. Bu maçı kazanan BAL'da yoluna devam edecek.

Yükselme grubunda Beşikdüzüspor ilk maçını 5 Mart 2025 günü ASKF sahasında saat 13.00'da Trabzon Ortahisarspor ile oynayacak.



BAŞKAN GENÇ: HER ZAMAN GENÇLERİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, GençLig Futbol Turnuvası'nın bölge finalinde dereceye giren okul takımlarının ödülleri takdim etti. Bölge şampiyonu olan Trabzon Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi'nin oyuncularını kutlayan Başkan Genç, "İstanbul'da yapılacak Türkiye finalinde de inşallah bizim okulumuz şampiyon olacak. Gençlerimize ve spora desteklerimiz sürecektir" dedi.



■ SADIK AYDIN

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile TÜGVA iş birliğiyle düzenlenen GençLig Futbol Turnuvası'nın bölge finali Faroz Futbol Sahası'nda gerçekleşti. Trabzon Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi ile Düzce Yavuz Selim Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi takımlarının karşılaştığı final maçını, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in yanı sıra AK Parti Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, AK Parti Ortahisar İlçe Başkanı Seyit Hisoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Ortahisar Milli Eğitim Müdürü Cemil Karakaş, TÜGVA İl Temsilcisi Hakan Özgören ve çok sayıda futbolsever izledi. Karşılaşmayı 8-1'lik skorla kazanan Trabzon ekibi bölge şampiyonu oldu.

PAYDAŞI OLMAKTAN MUTLUYUZ

Turnuvanın ödül töreninde konuşan Başkan Genç, "Bu organizasyonun hem paydaşı hem de ev sahibi olmaktan mutluluk duyuyorum. 13-17 Ocak tarihleri arasında yapılan müsabakalar sonucunda Trabzon Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi takımımız il şampiyonu olmuştur, şimdi de bölge şampiyonu oldu. Gençlerimizi kutluyorum. İstanbul'da yapılacak Türkiye finalinde de inşallah bizim okulumuz şampiyon olacak. Hep beraber orada olacağız. Farklı şehirlerden gelecek bu güzel organizasyonumuza katılan bütün okul takımlarımızı tebrik ediyorum. Emegi geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum. Gençlerimize ve spora desteklerimiz devam edecek" dedi. Turnuvada dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları, Başkan Genç ve diğer katılımcılar tarafından takdim edildi.

PSİKOLOG CEREN BİLGİN



Yüz yüze/Online Terapi
Kaşüstü Mh. Hukuk sk. Aklife Hukuk
Büroları B Blok No:8 Kat:8
Yomra/Trabzon
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN

AİLE DANIŞMANLIĞI

OYUN TERAPİSİ

YETİŞKİN PSİKOTERAPİ

ÇİFT TERAPİSİ

VAJİNİZMUS